
    

a MD pubiicado no Boletim Oficial + 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA | 792 202/11 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO Ass — qui 
GABINETE DO PREFEITO 7 

Publicado no Quadro de Aviso 

Em 03 40) po 
PORTARIA 035/18, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. Ass. tau 

f 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos Ill, V, Vil e VIll do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal; 

    

  

    

RESOLVE: 

Art. 1º — EXONERAR, a pedido, o Sr. PAULO ROBERTO TOSTES DE FREITAS, 
do cargo em provimento de comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL, cessando a percepção da importância correspondente ao 
símbolo de vencimentos CC-2. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a partir 
data de 06/02/2018. 

PUBLIQUE-SE. 

    

   

   

   

Prefeitura Municipal d cema, 02 evereiro de 2018. 

LOVIS TOSTES DE BARR 

Prefeito Municipal de Miracema 

  
 


